
1111 ---- 1111 3333 ---- 1111 0000 ---- 2222 3333 ---- 3333 3333 ---- 0000 5555 ---- 2222

0000 ---- 5555 6666 ---- 5555 0000 ---- 1111 3333 ---- 2222 2222 ---- 3333 2222 ---- 0000

1111 ---- 1111 5555 ---- 0000 1111 ---- 4444 3333 ---- 0000 2222 ---- 0000 10101010 ---- 0000

5555 ---- 0000 8888 ---- 0000 5555 ---- 3333 6666 ---- 0000 6666 ---- 0000 6666 ---- 2222

1111 ---- 3333 0000 ---- 5555 0000 ---- 3333 1111 ---- 4444 2222 ---- 1111 1111 ---- 3333

5555 ---- 6666 0000 ---- 8888 3333 ---- 6666 1111 ---- 1111 3333 ---- 2222 1111 ---- 2222

2222 ---- 0000 4444 ---- 1111 3333 ---- 0000 2222 ---- 1111 9999 ---- 1111 9999 ---- 0000

1111 ---- 0000 3333 ---- 5555 6666 ---- 3333 1111 ---- 1111 2222 ---- 3333 12121212 ---- 0000

3333 ---- 3333 0000 ---- 3333 4444 ---- 1111 1111 ---- 2222 1111 ---- 0000 2222 ---- 1111

2222 ---- 3333 0000 ---- 6666 1111 ---- 1111 1111 ---- 1111 3333 ---- 1111 4444 ---- 1111

0000 －－－－ 3333 0000 ---- 2222 1111 ---- 2222 1111 ---- 9999 0000 ---- 1111 4444 ---- 0000

3333 ---- 2222 0000 ---- 6666 2222 ---- 3333 3333 ---- 2222 1111 ---- 3333 6666 ---- 0000

2222 ---- 5555 0000 ---- 10101010 3333 ---- 1111 0000 ---- 9999 1111 ---- 2222 0000 ---- 4444

0000 ---- 2222 2222 ---- 6666 2222 ---- 1111 0000 ---- 12121212 1111 ---- 4444 0000 ---- 6666

11

5555

7777

順位順位順位順位

3333
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6666

2222

4444

62

39

-51

1

9

2

4

8
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得失

3
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21

10
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33

4858

18

-1

-12

-26

4

2

1

0

0

10

2

9

5
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藤ノ木 コナン 山室中部

みなみ

山室

28

131

7

3

1

●●●●

18

コナン

山室中部

蜷川

ＶＩＧＯＲＥ

●●●● ●●●●

●●●● ○○○○ ●●●● ○○○○

●●●● ●●●● ○○○○ ●●●●

●●●● ●●●● ○○○○ ●●●●

●●●● ●●●●●●●● ●●●● ○○○○

●●●● ○○○○

○○○○

●●●● ●●●● ●●●● ●●●● ●●●● ○○○○

○○○○

○○○○ ●●●● ○○○○ △△△△

△△△△ ○○○○

○○○○

●●●● ●●●● △△△△ △△△△ ○○○○ ○○○○

△△△△

○○○○ ○○○○○○○○ ○○○○ ○○○○ ○○○○

●●●●

●●●● ●●●● ●●●● ●●●● ○○○○ ●●●●

●●●● ●●●● ●●●●

○○○○ ○○○○

△△△△

○○○○

○○○○ ●●●● ○○○○

○○○○ ○○○○ ○○○○ ○○○○

●●●●

負け

○○○○ ○○○○

蜷川 VIGORE みなみ 山室 勝点

20藤ノ木

●●●● ○○○○

失点

25

●●●● ○○○○

引分

2

得点

28

富山南部地区U10リーグ　勝敗表

△△△△ ○○○○ ●●●● △△△△ ○○○○ ○○○○

勝ち

6 4



×××× 0 - 1 △△△△ 1 - 1 ○○○○ 13 - 0 △△△△ 0 - 0 ○○○○ 13 - 0

○○○○ 1 - 0 ○○○○ 2 - 0 △△△△ 0 - 0 ×××× 0 - 1 ○○○○ 3 - 0

○○○○ 3 - 0 ○○○○ 1 - 0 ○○○○ 12 - 0 ○○○○ 2 - 1 ○○○○ 8 - 0

○○○○ 1 - 0 △△△△ 1 - 1 ○○○○ 8 - 0 ○○○○ 2 - 0 ○○○○ 10 - 0

×××× 0 - 1 ○○○○ 2 - 1 ○○○○ 4 - 1 ×××× 0 - 3 ○○○○ 5 - 1

×××× 0 - 3 ○○○○ 1 - 0 ○○○○ 4 - 0 △△△△ 1 - 1 ○○○○ 5 - 0

△△△△ 1 - 1 △△△△ 1 - 1 ○○○○ 6 - 0 ×××× 1 - 3 ○○○○ 7 - 0

×××× 0 - 2 ×××× 1 - 2 ○○○○ 10 - 2 ×××× 0 - 3 △△△△ 2 - 2

×××× 0 - 1 ×××× 0 - 1 ○○○○ 3 - 2 ×××× 0 - 1 ○○○○ 2 - 1

×××× 0 - 13 ×××× 0 - 8 ×××× 0 - 6 ×××× 2 - 4 ○○○○ 1 - 0

△△△△ 0 - 0 ×××× 1 - 4 ×××× 2 - 10 ×××× 0 - 4 ○○○○ 2 - 1

×××× 0 - 12 ×××× 0 - 4 ×××× 2 - 3 ×××× 0 - 6 ×××× 0 - 1

△△△△ 0 - 0 ×××× 0 - 2 ○○○○ 3 - 1 ○○○○ 4 - 2 ○○○○ 6 - 0

○○○○ 1 - 0 ○○○○ 3 - 0 ○○○○ 3 - 0 ○○○○ 4 - 0 ○○○○ 7 - 0

×××× 1 - 2 △△△△ 1 - 1 ○○○○ 1 - 0 ○○○○ 6 - 0 ×××× 0 - 1

×××× 0 - 13 ×××× 0 - 10 ×××× 0 - 7 ×××× 0 - 1 ×××× 0 - 6 .

×××× 0 - 3 ×××× 1 - 5 △△△△ 2 - 2 ×××× 1 - 2 ×××× 0 - 7

×××× 0 - 8 ×××× 0 - 5 ×××× 1 - 2 ○○○○ 1 - 0 ○○○○ 1 - 0

333333332222 333310101010

3434343433337777

9999

24242424

4141414122223333 32323232 32323232

2222 111112121212 7777 7777 74747474 -67-67-67-67

10101010

10101010

2222 111112121212 7777 10101010 76767676 -66-66-66-66

5555 18181818

10101010 22223333 32323232 44444444 13131313 31313131

得得得得
点点点点

失失失失
点点点点

得得得得
失失失失
差差差差

55555555444459595959

勝勝勝勝 負負負負 分分分分
勝勝勝勝
点点点点

大久保 B大久保 B大久保 B大久保 B

ﾌﾞﾙｰｿｯｸｽﾌﾞﾙｰｿｯｸｽﾌﾞﾙｰｿｯｸｽﾌﾞﾙｰｿｯｸｽ

大沢野大沢野大沢野大沢野

大久保 A大久保 A大久保 A大久保 A

速　星速　星速　星速　星

鵜　坂鵜　坂鵜　坂鵜　坂

上婦負地区　　Ｕ－１０　　結果上婦負地区　　Ｕ－１０　　結果上婦負地区　　Ｕ－１０　　結果上婦負地区　　Ｕ－１０　　結果

大久保 B大久保 B大久保 B大久保 B ﾌﾞﾙｰｿｯｸｽﾌﾞﾙｰｿｯｸｽﾌﾞﾙｰｿｯｸｽﾌﾞﾙｰｿｯｸｽ 大沢野大沢野大沢野大沢野大久保 A大久保 A大久保 A大久保 A 速　星速　星速　星速　星 鵜　坂鵜　坂鵜　坂鵜　坂



■サザンオールスターズ　Ｕ１０リーグ　順位決定戦（15-5-15）

■大沢野多目的広場

1 ― 2

4 ― 2

1 ― 1

2 PK 3

2 ― 2

3 PK 2

1 ― 3

0 ― 2

１位 コナンキッカーズ

２位 大久保少年サッカークラブ

３位 ブルーソックス

４位 蜷川少年サッカークラブ

５位 速星少年サッカークラブ

11:00 ～ 11:35 山室

コナン 大久保

VIGORE 速星

③ 10:20 ～ 10:55

藤ノ木 速星

④

当該

12:20 12:55 当該

11:40 12:15

フレンドリー

コナン 大久保

フレンドリー

1位・2位決定戦

10:15

VIGORE

鵜坂

５位・６位決定戦

３位・４位決定戦

蜷川 ブルーソックス

①

②

9:35

⑥

～

～

～

～

9:40

⑤

9:00

フレンドリー

VIGORE 鵜坂

ブルーソックス

8/21

審判

主審

試合 時間 Ａコート


